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STYRETS ÅRSBERETNING 2020  
 
Styresammensetting. Medlemmer i styret for 2020 var Kari Anne Bråthen (leder), Anders Nielsen 
(kasserer), Graciela Rusch (sekretær), Ingvild Fonn Asmervik (styremedlem), Anders Frugård Opdahl 
(styremedlem) og Knut Rydgren (styremedlem).  
 
Styremøter og kommunikasjon. Styret har holdt et heldags arbeidsmøte under Oikos-konferansen på 
Island og for øvrig hatt månedlige møter utenom i sommerferien. 
 
NØF-styret og NØF-representanter i den Nordiske foreningen Oikos (NSO) hatt god kommunikasjon per 
e-post og i møter. 
 
 
 
Styrets aktiviteter.  
 
Arbeidsdag for styret: Styret holdt et heldags arbeidsmøte under NSO-konferansen på Island der vi 
planla overgang til nye medlemslister, nettsider og arkiv i nært samarbeide med NSO-ansatte Michael 
Tobler. Vi diskuterte videre alternative modeller for kunnskapsformidling fra våre medlemmer, og har en 
sped start i et sett tekster som ligger på nettsidene. Vi la arbeidsmøtet i tilknytning til NSO-konferansen 
slik at vi samtidig kunne møte medlemmer, de andre nasjonale foreningene samt ledelsen i NSO. 
 
Nye nettsider og nye medlemsregister: I løpet av 2020 ble medlemslisten, innbetaling til medlemskap 
og drift av nettsider omorganisert. Nye nettsider finnes her: https://nordicsocietyoikos.org/national-
societies/norwegian-ecological-society. Medlemslisten og innbetaling av medlemsavgift vil heretter være 
i regi av NSO og organiseres via de nye NSO-driftede nettsidene. NSO drifter tilsvarende for alle de 
nasjonale NSO-organisasjonene, og det er nå lett å oppsøke alle fem nasjonale foreninger via de nye 
NSO-driftede nettsidene. 
 
Støtte til fremme av økologi: NØF-styret har i 2020 ikke mottatt henvendelse om å gi støtte til 
arrangementer til fremme av økologi.  
 
Støtte fra NSO: For 2020 har vi søkt om og mottatt vår berettigede støtte på 50 000 SEK fra NSO. 
 
NØF konferanse 2021: NØF-konferansen i 2021 finner sted i Sogndal 5.-6. mai i regi av Høgskulen på 
Vestlandet og med nettside her https://nordicsocietyoikos.glueup.com/event/oikos-norway-2021-online-
conference-20325/. 
 
NSO konferanse 2022: Neste NSO konferanse vil finne sted i Århus, Danmark 18.-19. januar 2022. 
 
Medlemmer: Per 31.12.2020 er det 350 registrerte medlemmer. En rekke av disse er ikke betalende 
medlemmer. Alle medlemmer får frist til mars 2021 for betaling av årsavgiften. De som ikke betaler, vil 
forbli «sovende» medlemmer en liten periode før de fjernes fra de offisielle medlemslistene og vi 
forventer derfor en nedgang i medlemstallet. 
Over 500 personer er medlemmer i Facebook-gruppen, en økning på nær 100 personer siste år.  
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Kommunikasjon informasjon til og mellom medlemmer: Vi har i 2020 først og fremst brukt NØFs 
mailingliste (norok@uib.no) og Facebook for kommunikasjon angående foreningen, men med gradvis 
mer bruk av de nye nettsidene. Vi ønsker å beholde NØFs mailingliste (norok@uib.no) for å kunne 
fortsette enkel formidling av nye stillinger mm til en utvidet medlemsliste. 
 
Økonomi: Foreningens regnskap for 2020 er godkjent av revisor. Det viser en balanse per 31.12.2020 
på kr. 184 646,- 
  
 
NSO: Representanter i styret til den Nordiske foreningen Oikos har i 2020 vært Anders Nielsen 
(representant) og Anders Frugård Opdal (vara). Anders Nielsen er leder for NSO-styret. 
 
 
 
For styret 
 
 
Kari Anne Bråthen                  Ingvild Fonn Asmervik            Anders Nielsen                        
 
 
 
Anders Frugård Opdal  Graciela Rusch        Knut Rydgren            
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